证券代码：002546             证券简称：新联电子           公告编号：2016－064

南京新联电子股份有限公司

第三届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京新联电子股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第二十一次

会议于 2016 年 12 月 6 日在公司会议室以现场结合通讯方式召开，会议通知于

2016 年 11 月 25 日以电话和邮件相结合的方式发出。会议应参加董事 9 名，实

际参加董事 9名，会议的通知、召开和表决程序以及参与表决董事人数符合法律、

法规及《公司章程》的有关规定。

会议由董事长胡敏先生主持，经董事认真审议并通过如下决议：

一、会议以9票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了《关于董事会换届

选举暨选举第四届董事会非独立董事的议案》，并同意将该议案提交公司2016

年第三次临时股东大会审议。

公司第三届董事会即将任期届满，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，

公司董事会拟进行换届选举。公司董事会同意提名胡敏先生、金放生先生、李照

球先生、褚云先生、何晓波先生、朱忠明先生为第四届董事会非独立董事候选人。

公司第四届董事会非独立董事任期三年，自公司2016 年第三次临时股东大会通

过之日起计算。（第四届董事会非独立董事候选人简历详见附件一）

第四届董事会董事候选人中兼任公司高级管理人员以及职工代表担任的董

事人数总计不超过公司董事人数的二分之一。

独立董事对该议案发表的独立意见登载于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

本议案须提交公司2016年第三次临时股东大会审议，届时将采用累积投票制

进行表决。

二、会议以9票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了《关于董事会换届

选举暨选举第四届董事会独立董事的议案》，并同意将该议案提交公司2016年

第三次临时股东大会审议。

公司第三届董事会即将任期届满，根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，

公司董事会拟进行换届选举。公司董事会同意提名张阳先生、李云彬先生、周定

华先生为第四届董事会独立董事候选人。公司第四届董事会独立董事任期三年，

自公司2016 年第三次临时股东大会通过之日起计算。（第四届董事会独立董事候

选人简历详见附件二）。

《独立董事提名人声明》、《独立董事候选人声明》以及独立董事关于此议

案发表的独立意见登载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

独立董事候选人的任职资格和独立性经深圳证券交易所备案审核无异议后，

将提交公司2016年第三次临时股东大会审议，届时将采用累积投票制进行表决。

三、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了《关于变更部分

募集资金投资项目实施方式的议案》，并同意将该议案提交公司 2016 年第三次

临时股东大会审议。

《关于变更部分募集资金投资项目实施方式的公告》登载于2016年12月7日

的《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司独立董事、监事会和

保荐机构对该议案发表了同意意见，相关意见详见巨潮资讯网。

本议案须提交公司2016年第三次临时股东大会审议。

四、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了《关于聘任 2016

年度审计机构的议案》，并同意将该议案提交公司 2016 年第三次临时股东大会

审议。

《关于聘任2016年度审计机构的公告》登载于2016年12月7日的《证券时报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司独立董事、监事会对该议案发表了同

意意见，相关意见详见巨潮资讯网。

本议案须提交公司2016年第三次临时股东大会审议。

五、会议以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了《关于修订〈公

司章程〉的议案》，并同意将该议案提交公司 2016 年第三次临时股东大会审议。

《公司章程修正案》详见附件三，修改后的《公司章程》全文登载于2016

年12月7日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

本议案须提交公司2016年第三次临时股东大会审议。

六、会议以9票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了《关于使用自有闲

置资金进行投资理财的议案》，并同意将该议案提交公司2016年第三次临时股东

大会审议。

《关于使用自有闲置资金进行投资理财的公告》登载于2016年12月7日的《证

券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司独立董事、监事会和保荐机

构对该议案发表了同意意见，相关意见详见巨潮资讯网。

本议案须提交公司2016年第三次临时股东大会审议。

七、会议以9票同意、0 票反对、0 票弃权，审议通过了《关于召开2016年

第三次临时股东大会的议案》。

公司董事会定于2016年12月23日（星期五）下午14：30在公司会议室以现场

投票和网络投票相结合的方式召开公司2016年第三次临时股东大会。

《关于召开2016年第三次临时股东大会的通知》登载于2016年12月7日的《证

券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

南京新联电子股份有限公司董事会

                                   二〇一六年十二月六日

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

附件一：

第四届董事会非独立董事候选人简历

胡敏先生，中国国籍，无永久境外居留权，1960 年 2 月出生，本科学历，

高级工程师，中共党员。曾任南京新联电子有限公司技术部经理、副总经理、总

经理，南京新联电子设备有限公司总经理、董事长，南京新联电子仪器有限责任

公司总经理、董事长，南京新联电讯仪器有限公司、南京新联能源技术有限责任

公司董事长，南京志达电力科技有限责任公司董事。现任南京新联电子股份有限

公司董事长，南京新联创业园管理有限公司、南京新联电力自动化有限公司、江

苏瑞特电子设备有限公司、南京新联电能云服务有限公司董事长。

胡敏先生持有公司股份 4,373.6万股，并持有控股股东南京新联创业园管理

有限公司 47.80％的股权，为公司实际控制人；与公司其他董事、监事、高级管

理人员之间不存在关联关系；胡敏先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和深圳证券交易所惩戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司

董事的情形。

金放生先生，中国国籍，无永久境外居留权，1958年 5月出生，专科学历，

经济师，中共党员。曾任南京新联电子有限公司计划员、副总经理，南京新联电

子设备有限公司副总经理、总经理、副董事长，南京新联电子仪器有限责任公司

总经理、副董事长，南京新联电表有限公司董事长，南京新联电讯仪器有限公司

董事长，南京志达电力科技有限责任公司董事长。现任南京新联电子股份有限公

司副董事长、总经理，南京新联电子设备有限公司、南京新联智慧能源服务有限

公司、南京新联能源技术有限责任公司、南京新联软件有限责任公司董事长，南

京新联电能云服务有限公司、南京新联创业园管理有限公司、南京新联电力自动

化有限公司董事。

金放生先生直接持有公司股份 1,195.6万股，并通过持有南京新联创业园管

理有限公司股权而间接持有公司股份；与公司实际控制人以及公司其他董事、监

事、高级管理人员之间不存在关联关系，除上述情况外，与持有公司百分之五以

上股份的其他股东不存在关联关系；金放生先生未受过中国证监会及其他有关部

门的处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任

公司董事的情形。

李照球先生，中国国籍，无永久境外居留权，1975年 10月出生，专科学历，

中共党员。曾任南京新联电子仪器有限责任公司电力事业部经理、副总工程师，

南京新联电子股份有限公司营销中心副总监、市场部总监、管控中心总监。现任

南京新联电子股份有限公司董事、副总经理，南京新联电能云服务有限公司、南

京志达电力科技有限责任公司、内蒙古成为电能服务有限公司董事,南京致德电

子科技有限公司董事长。

李照球先生通过持有南京新联创业园管理有限公司股权而间接持有公司股

份；与公司实际控制人以及公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联

关系，除上述情况外，与持有公司百分之五以上股份的其他股东不存在关联关系；

李照球先生没有受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒；不存

在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形。

褚云先生，中国国籍，无永久境外居留权，1971年 11月出生，本科学历，

高级工程师。曾任南京新联电子有限公司设计员，南京新联电子设备有限公司副

总工程师兼市场部经理，南京新联电子仪器有限责任公司副总经理兼市场部经

理，南京新联能源技术有限责任公司董事长。现任南京新联电子股份有限公司董

事兼副总经理，江苏瑞特电子设备有限公司董事，南京新联能源技术有限责任公

司董事、总经理。

褚云先生直接持有公司股份 714.42 万股，并通过持有南京新联创业园管理

有限公司股权而间接持有公司股份；与公司实际控制人以及公司其他董事、监事、

高级管理人员之间不存在关联关系，除上述情况外，与持有公司百分之五以上股

份的其他股东不存在关联关系；褚云先生未受过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董

事的情形。

何晓波先生，中国国籍，无永久境外居留权，1965年 7月出生，博士学历。

曾任烟台大学机械电子工程系讲师，烟台东方电子系统工程研究所副总工程师，

南京新联电力自动化有限公司副总经理，现任南京新联软件有限责任公司董事、

总经理，南京新联电力自动化有限公司董事。

何晓波先生直接持有公司股份 465.5万股，并通过持有南京新联创业园管理

有限公司股权而间接持有公司股份；与公司实际控制人以及公司其他董事、监事、

高级管理人员之间不存在关联关系，除上述情况外，与持有公司百分之五以上股

份的其他股东不存在关联关系；何晓波先生未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司

董事的情形。

朱忠明先生，中国国籍，无永久境外居留权，1965年 8月出生，本科学历，

经济师。曾任南京新联电子设备有限公司经济运行部经理，南京新联电子仪器有

限责任公司综合部经理、副总经理，本公司副总经理、管控中心副总监、审计部

经理，现任南京新联电子股份有限公司董事、董事会秘书。

朱忠明先生直接持有公司股份 201.6万股，并通过持有南京新联创业园管理

有限公司股权而间接持有公司股份；与公司实际控制人以及公司其他董事、监事、

高级管理人员之间不存在关联关系，除上述情况外，与持有公司百分之五以上股

份的其他股东不存在关联关系；朱忠明先生未受过中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司

董事的情形。

附件二：

第四届董事会独立董事候选人简历

张阳先生，中国国籍，无永久境外居留权，1960年 11月出生，博士学历，

教授，博士生导师，产业经济学博士、工商管理学博士后，中共党员。曾任河海

大学商学院讲师、副教授、教授和学院副院长、院长，河海大学南京三瀛运动器

具有限公司经理，南京中电环保股份有限公司独立董事，曾为美国德克萨斯大学、

马里兰大学高级访问学者。现任河海大学商学院教授、世界水谷研究院院长、战

略管理研究所所长，本公司、钱江水利开发股份有限公司、江苏弘业股份有限公

司独立董事。

张阳先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、其他持有公司百

分之五以上股份的股东以及公司其他董事、监事和高级管理人员之间不存在关联

关系；张阳先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩

戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形；已经取

得中国证监会认可的独立董事资格证书。

李云彬先生，中国国籍，无永久境外居留权，1965年10月出生，本科学历，

高级会计师、注册会计师、资产评估师，中共党员。曾担任江苏苏亚金诚会计师

事务所有限公司副主任会计师、江苏公证天业会计师事务所有限公司副主任会计

师。现任瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）合伙人、江苏分所副所长兼技术负

责人、本公司独立董事。

李云彬先生未持有公司股份，与公司控股股东、实际控制人、其他持有公司

百分之五以上股份的股东以及公司其他董事、监事和高级管理人员之间不存在关

联关系；李云彬先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩

戒；不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司独立董事的情形；

已经取得中国证监会认可的独立董事资格证书。

周定华先生，中国国籍，无永久境外居留权， 1952年2月出生，本科学历，

高级经济师，中共党员。曾任江苏省电力局科员、科长，江苏省电力行业协会教

育培训部副主任，苏州供电公司调研员，于2012年3月退休。现任本公司、苏州

工业园区和顺电气股份有限公司独立董事。

周定华先生未持有本公司股份，与公司董事、监事、高管人员之间不存在关

联关系，与公司控股股东、实际控制人及其他持有公司5%以上股份的股东之间不

存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门处罚和证券交易所惩戒，亦不

存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司董事的情形，已取得中国证

监会认可的独立董事资格证书。

附件三：

《公司章程》修正案

南京新联电子股份有限公司（以下简称 “公司”）拟修订《公司章程》中相关条款，

具体修订如下：

原为 修改为

第一百一十二条公司对对外投资、收购出售

资产、资产抵押、对外担保、委托理财、关

联交易等重大事项建立相应的审查和决策

程序。董事会具备如下相应决策权限：

（一）对外投资：

①交易涉及的资产总额占公司最近一个会

计年度经审计的合并报表总资产的 50%以

下，该交易涉及的资产总额同时存在帐面值

和评估值的，以较高者作为计算依据；

②交易标的（如股权）在最近一个会计年度

相关的主营业务收入占公司最近一个会计

年度经审计的合并报表主营业务收入的

50%以下，或绝对金额低于 5,000 万元；

③交易标的（如股权）在最近一个会计年度

相关的净利润占公司最近一个会计年度经

审计的合并报表净利润的 50%以下，或绝

对金额低于 500 万元；

④交易的成交金额（含承担债务和费用）占

公司最近一个会计年度经审计的合并报表

净资产的 50%以下，或绝对金额低于 5000

万元；

⑤交易产生的利润占公司最近一个会计年

度经审计的合并报表净利润的 50%以下，或

绝对金额低于 500 万元。

上述指标涉及的数据如为负值,取其绝

对值计算。

超出上述权限的，董事会应在审议通过

后提交股东大会审议。

（二）对外担保：

董事会审议除本章程第四十三条规定

的由股东大会审议的对外担保事项外的其

它担保。

公司对外担保应当取得出席董事会会

议的三分之二以上董事同意，或者经股东大

会批准，未经董事会或股东大会批准，公司

不得对外提供担保。

（三）关联交易：

第一百一十二条公司对对外投资、收购出售

资产、资产抵押、对外担保、委托理财、关

联交易等重大事项建立相应的审查和决策

程序。董事会具备如下相应决策权限：

（一）对外投资：

①交易涉及的资产总额占公司最近一个会

计年度经审计的合并报表总资产的 50%以

下，该交易涉及的资产总额同时存在帐面值

和评估值的，以较高者作为计算依据；

②交易标的（如股权）在最近一个会计年度

相关的主营业务收入占公司最近一个会计

年度经审计的合并报表主营业务收入的

50%以下，或绝对金额低于 5,000 万元；

③交易标的（如股权）在最近一个会计年度

相关的净利润占公司最近一个会计年度经

审计的合并报表净利润的 50%以下，或绝

对金额低于 500 万元；

④交易的成交金额（含承担债务和费用）占

公司最近一个会计年度经审计的合并报表

净资产的 50%以下，或绝对金额低于 5000

万元；

⑤交易产生的利润占公司最近一个会计年

度经审计的合并报表净利润的 50%以下，或

绝对金额低于 500 万元。

上述指标涉及的数据如为负值,取其绝

对值计算。

超出上述权限的，董事会应在审议通过

后提交股东大会审议。

（二）对外担保：

董事会审议除本章程第四十三条规定

的由股东大会审议的对外担保事项外的其

它担保。

公司对外担保应当取得出席董事会会

议的三分之二以上董事同意，或者经股东大

会批准，未经董事会或股东大会批准，公司

不得对外提供担保。

（三）关联交易：

公司与关联自然人发生的交易金额达

到人民币 30 万元以上（含 30 万元）并低

于人民币 3000 万元或低于公司最近一期

经审计净资产绝对值 5%的关联交易事项，

由董事会审议批准。

公司与关联法人发生的交易金额在人

民币 300 万元以上（含 300 万元）或占公

司最近一期经审计净资产绝对值 0.5%以上

（含 0.5%），并低于人民币 3000 万元或低

于公司最近一期经审计净资产绝对值  5%

的关联交易，由董事会审议批准。

超出上述权限的，董事会应在审议通过

后提交股东大会审议。

公司为关联人提供担保的，不论数额大

小，均应当在董事会审议通过后提交股东大

会审议。

公司拟与关联人达成的总额高于人民

币 300 万元或者高于公司最近一期经审计

净资产值绝对值 5%的重大关联交易，应当

由全体独立董事二分之一以上同意后，提交

董事会讨论。

公司与关联自然人发生的交易金额达

到人民币 30 万元以上（含 30 万元）并低

于人民币 3000 万元或低于公司最近一期

经审计净资产绝对值 5%的关联交易事项，

由董事会审议批准。

公司与关联法人发生的交易金额在人

民币 300 万元以上（含 300 万元）且占公

司最近一期经审计净资产绝对值 0.5%以上

（含 0.5%），并低于人民币 3000 万元且低

于公司最近一期经审计净资产绝对值  5%

的关联交易，由董事会审议批准。

超出上述权限的，董事会应在审议通过

后提交股东大会审议。

公司为关联人提供担保的，不论数额大

小，均应当在董事会审议通过后提交股东大

会审议。

公司拟与关联人达成的总额高于人民

币 300 万元或者高于公司最近一期经审计

净资产值绝对值 5%的重大关联交易，应当

由全体独立董事二分之一以上同意后，提交

董事会讨论。